
Фонд державного майна України 
№516 від 31.03.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
31.03.2021 11:13

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Антонюк Сергій Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2664110351);

2. Білоус Оксана Іванівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2608213808);

3. Гринько Надія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2302803589);

4. Гришина Віра Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2020510929);

5. Дробязко Олександр Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3014811356);

6. Куртяк Ростислав Васильович (реєстраційний номер облікової карткй 
платника податків 2670309617);

7. Коваленко Сергій Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2581810537);

8. Остренюк Людмила Василівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2653106467);

9. Пугачов Сергій Валентинович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2650101274);

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОМПАНІЯ «ЕКСПЕРТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32484492);

11. СЕЛЯНСЬКЕ (ФЕРМЕРСЬКЕ) ГОСПОДАРСТВО «АГРОТЕХСЕРВІС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 14253791);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РІАЛ -  
ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39639434);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІТ - 
КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31152904);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ЕКСПЕРТНА 
ФІРМА «ГУДВІЛЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
22969380).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


